
 

 

       Sokółka, dnia 21 września 2021 r. 

PI.I.271.35.2021 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129 tj.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1) na  Dostawę, 

montaż i uruchomienie monitora interaktywnego dotykowego w ramach projektu 

„Przedszkole z przyszłością” nr RPPD.09.01.00-20-0500/20 współfinansowanego z 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach RPOWP na lata 2014-2020 została 

wybrana oferta:  

 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” sp. z o.o. w Białymstoku 

Ul. Aleja Solidarności 15, 15-751 Białystok 

NIP 542-27-48-462, REGON 052117316 

Cena netto 5770,00 zł, plus podatek VAT ( 0 %,) tj. 0 zł,  Cena brutto 5770,00 zł  

Realizacja zamówienia: 4 dni od dnia podpisania umowy. 

  

Wybrana oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 i następne 

ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji warunków 

zamówienia. Oferta ta nie podlega odrzuceniu, gdyż spełnia wszystkie warunki udziału w 

postępowaniu. Biorąc pod uwagę kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty z znaczeniem 

kryteriów cena oferty – 60 pkt., termin dostawy– 40 pkt., została uznana za ofertę 

najkorzystniejszą uzyskując najwyższą łączną sumę punktów. 

 

Punktacja przyznana ofertom:  

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba punków w 

kryterium cena 

Liczba punktów w 

kryterium  

Termin dostawy 

Łączna liczba pkt 

według kryteriów 

oceny ofert 

1 

MENTOR MEDIA Mariusz 
Dziemieńczuk,  
15-152 Białystok, ul. Odległa 14 
NIP 5421781173 
REGON 050003146 

55,48 40,00 95,48 

2 

GRAKOM KRZYSZTOF GRASEWICZ 
16-100 SOKÓŁKA,  
ul. PIŁSUDSKIEGO 2A/1 
NIP 5451475400 
REGON 200167283 

51,18 20,00 71,18 

3 
Aktywnie w szkole Michał Grandyberg  
98-235 Błaszki, Zawady 11D 
NIP 8272252205 REGON 383168010 

57,70 40,00 97,70 



 

 

4 
KNET SERVICES Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością.  

Oferta nie została złożona w terminie składania 
ofert na skrzynkę ePUAP zamawiającego. 

5 

FHU Interbis Mirosław Walenciak 
63-000 Środa Wielkopolska  
Os. Jagiellońskie 42  
NIP 7861657515 REGON 301752218 

49,54 40,00 89,54 

6 

Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k. 
Ul. Graniczna 46; 93-428 Łódź 
NIP 725-193-34-48 
REGON 100283710 

51,98 40,00 91,98 

7 

LT KOMPUTERY Leszek Kocisz 
16-100 Sokółka ul. Grodzieńska 32 
NIP 545-160-80-60 
REGON 200265519 

55,84 0,00 55,84 

8 

MPC Paweł Oleksiewicz,  
ul. Noskowskiego 1, 99 – 300 Kutno 
NIP 775 165 66 15 
REGON 472275263 

17,31 0,00 17,31 

9 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół 
„CEZAS” sp. z o.o. w Białymstoku 
Aleja Solidarności 15, 15-751 Białystok 
NIP 542-27-48-462 
REGON 052117316 

60,00 40,00 100,00 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w 

prowadzonym postępowaniu została odrzucona oferta wykonawcy KNET SERVICES Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością na podstawie 226 ust. 1 pkt 1 tj. została złożona po 

terminie składania ofert.  

Termin składania ofert upłynął w dniu 17 września 2021 r. o godz. 10:00. Do tego 

momentu na skrzynkę ePUAP zamawiającego za pośrednictwem miniPortalu wpłynęło 8 

ofert. Oferta wykonawcy KNET SERVICES Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością została 

złożona na skrzynkę Powiatu Sokólskiego a nie Zamawiającego. Dopiero w dniu 20 września 

2021 r. została ona przesłana przesz Starostwo Powiatowe do Zamawiającego za 

pośrednictwem poczty elektronicznej. Mając na uwadze powyżej przedstawione okoliczności 

oferta została uznana jako złożona po terminie składania ofert i podlega odrzuceniu na 

podstawie art. podstawie 226 ust. 1 pkt 1.  

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie zgodnym z 

art. 308 ust. 2, tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o 

wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej.  


		2021-09-21T08:53:27+0200




